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Prot. da segnatura      Paganico 28 Novembre 2023 
 

                                                                                                            A tutta la comunità scolastica 
                                                                                                           All’ALBO ON LINE 
                                                                                                          Al SITO WEB 

  
                             
OGGETTO:        Proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2023/2024 – 2024/2025 – 
                           2025/2026 (Elezioni del  26 e 27 Novembre 2023) . 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il D.P.R. n. 416/74 artt. 5, 20 e 24;  
VISTA l'O.M. 215 del 15.07.91 artt. 45; 
ESAMINATO il verbale delle operazioni di scrutinio; 
  

 COMUNICA  
che sono state espresse le seguenti preferenze per ciascuna lista e candidato:  
 
PERSONALE ATA                                  LISTA N. I – MOTTO: Uniti per la scuola… ci siamo anche noi” 

1. Moretti Nadia                                        voti 5 

2. Pitrone Gerlanda                                   voti 10 

3. Ricci Marzia                                            voti 5 

 

PER LA COMPONENTE GENITORI     LISTA N. II – MOTTO: PER ASPERA AD ASTRA 

1. Bartalucci Cristina                                  voti 25 

2. Fallani Francesca                                    voti 39 

3. Fadda Francesco                                    voti 24 

4. Hoffmann Monika Maria Hermine     voti 9 

5. Neri Simone                                           voti 15 

6. Ricci Giulia                                              voti 57 

7. Sale Pasqualina                                     voti 19 

8. Zuffi Benedetta                                     voti 22 

9. Baldi Lisa                                                voti 52 

10. Englaro Francesco                              voti 16 

11. Bennardi Agnese                                voti 14 

12. Spargi Claudia                                     voti 17 

 

PER LA COMPONENTE DOCENTI     LISTA N. III – MOTTO: CON LA SCUOLA PER LA SCUOLA 

1. Caprai Chiara                                        voti  2 

2. Ciacci Massimiliano                             voti 9 

3. Ciani Elena                                            voti 11 

4. Draghi Alessandra                               voti 22 

5. Ferrali Marco                                        voti 16 

6. Malandra Morena Cristina                 voti 6 
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7. Ricciardi Lucia                                  voti 11 

8. Tassi Beatrice                                   voti 9 

9. Arzu Silvana                                      voti 16 

10. Micheloni Rossella                        voti 6 

 

In conformità dei risultati accertati, il Presidente, alle ore 17.30 del giorno 27/11/2023, tenendo presente il 
numero dei rappresentanti spettante a ciascuna lista e la cifra individuale di ciascun candidato, proclama 
eletti: 
   
 COMPONENTE ATA 
Pitrone Gerlanda 

Moretti Nadia (a parità di voti di preferenze è proclamato eletto per precedenza secondo l’ordine di 

collocazione nella lista) 

  
COMPONENTE GENITORI 
Ricci Giulia 

Baldi Lisa 

Fallani Francesca 

Bartalucci Cristina 

Fadda Francesco 

Zuffi Benedetta 

Sale Pasqualina 

Spargi Claudia 

  
COMPONENTE DOCENTI 
Draghi Alessandra 

Ferrali Marco 

Arzu Silvana 

Ciani Elena 

Ricciardi Lucia 

Ciacci Massimiliano 

Tassi Beatrice 

Malandra Morena Cristina (a parità di voti di preferenze è proclamato eletto per precedenza secondo 

l’ordine di collocazione nella lista). 

  
I rappresentanti delle liste dei candidati ed  i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare 
ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di istituto. 
  

   
                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
                  (Prof.ssa Manuela Carli) 
        Firmato digitalmente   
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